57
26

11

10

-10.53
-4.00
-3.03
-2.99
-2.50
-2.33

-1.10

0.170
12.000
0.320
0.650
9.750
0.420

4.500

dajaal) als all aae
A3 gatal) s il
dads yal)

MR T “

0.190
12.500
0.330
0.670
10.000
0.430

4.550

BGUC

HSAD

BIIB

IMAP

AMEF

BCOI

AIPM

\ERFIARY K
111,839,703 5\33\4343\ ee-u\}‘ LR~
146,039,824 Jdolill aaa

155 .\th‘ ERI=]

@H\QH

):\.\ul“ (9

) i yeadl
Al pall | geaiall
Lo Y1 G353l il
Sl G pad)

psalll By sus

Jotll aaa Cua Unlds V) s i)

S sl

(%) A

3.45
2.86

0.61

0.59

1.050
0.300
0.720
8.200

3.400

@LA\ é\JJY\ :C\gk

Sl all g & ganll 3 5300

522.08
521.79

-0.06
-0.29

1.010 IIDP
0.290 BIBI
0.700 BMNS
8.150 AIRP
3.380 IBSD

(isx60 i)
cﬁﬁ‘i\
ey

% i) dped
(adaki) pail) aka

sl &8
JM\ 8 pas
eyl caladia)

Lol dlary

A glaiall agud) 330 coua Ualdd JiSY) cils i)

S Al
(%) A

A ylaiall agu¥) 2ac

1.050
4.580
8.200
9.750
0.300
3.400

4.500

E-mail: statistic@isc.gov.iq

314
30.0
8.3
6.4
39
3.1
2.7

85.97

website: www.isc.gov.iq

45,918,656
43,848,655
12,150,000
9,350,250
5,752,800
4,586,079
3,944,000

125,550,439
146,039,824

IIDP

AISP

AIRP

3l 4l )
sl gl

el 3l clatidl

AMEF Lo 531 G5, lassd

BIBI

IBSD

AIPM

Dl (i pas
45l sl

psalll 8 gus

A £ sara

1.050
0.300
0.120
4.580
0.650
0.260

0.720

40.6
17.3
13.6
8.6
4.5
2.0
1.9
88.45

45,439,263 IIDP

19,320,000 BIBI
15,217,983 BUND
9,593,984 AISP
5,000,000 IMAP
2,250,000 BNOI
2,100,000 BMNS
98,921,230
111,839,703

Dsaill A8 )
Uil iy
sxiall G jeadl)
A
2l sl ) gumiall
Y G padl
Jsaiall (b yae

A g gara

Al 2y 3 gl (mny Jannty (5 sadll LS s (5S35 38 (5 guad) U g 1 283U o il g (adlal) 138 (G GONEA) 3 g5 Al b - Aaale



N O P W

YOANAIY 8

da ) @S al s
A3 gaial) s il
dadi yal)

dadiia)

5 _ySiucall

Johill aaa cuea Unlds V) s i)

L) 3 oY) A
Sl all g & ganll 3 5300

@Jﬁ*(éﬂm\ As—dl) Jolail) Acds (adle

24,900,269,300 Al g)aiall ag) 230
7:471,019,632 Jylaill aaa
13 3 g8all dac

13.550 SMOF ¥l gaal Jua sall
0.300 BZIl Gl () < pae
0.430 BROI Sl G peaa

MJ‘M\ N‘"‘N‘ S Ualid J:SY\ LA gwA(l

A ylaiall agu¥) 2ac

0.300  5115.1 7,470,030,000
13.670 0.6 946,632
0.430 0.03 43,000
100.00 7,471,019,632
7,471,019,632

BZIl &l ) < pan
SMOF ¥ o Jea all
BROI Ol G pna

A £ sana

0.300

0.430

13.670

24,900,100,000 BZIl  &lall () b as

100,000 BROI il o yas

69,300 SMOF  al¥) (jadl Jua gl

100.00 24,900,269,300

24,900,269,300 A £ sana

Al 2y 3 gl (mny Jaanty (5 sadll LS s (5S35 38 (5 guad) U g il 28D o il 5 adlal) 134 (G GONEA) 255 Al b -; AaaSle

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



